МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
 «МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________                                                                                                   № ___
с. Малиновка

 О  внесении  изменений  в  постановление
 от 25.06.2015г №43 «Об утверждении Правил нормирования в сфере
 закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
муниципального образования « Малиновское сельское поселение»

	В соответствии с   протестом прокуратуры  № 03/6-2018 года  от  17.09.2018г

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п.1.3.2. «Конечные  потребители-физические  лица, в  целях  удовлетворения  потребностей которых  заказчики  осуществляют  закупку  товаров,  работ,  услуг,  если  такие  потребности удовлетворяются  в  процессе  исполнения  заказчиками  государственных  функций, предоставления  государственных  функций,  предоставления  государственных  и  иных (медицинских, образовательных и т.п) услуг  в  соответствии  с  законодательством Российской Федерации»  признать  утратившим  силу.
           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
           3.	Настоящее Постановление направить для опубликования в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и размещения на официальном сайте Малиновского сельского поселения в сети Интернет- www. malinovskoe.tomsk.ru.
4. Контроль    за    исполнением       постановления    возложить    на главного  специалиста   Копышеву  Веру  Александровну.

  Глава поселения
  (Глава Администрации)                                                             И.В.Сухов